~----------------------------------------------------------------------~ 

I 

INDUSTRIAL GANADERA DON PANCHO S.R.L.. cuyos demás datos se hallan en la 24. '1 

Escritura Constitutiva. y en los~titulos de propiedad.-----,_.- 109) 25. L- ~ 

- .. 
) 

2. proporciÓn Que le corresponde co.o CondÓ.ino, 188 (CIENTO OCHENTA Y OCHO) 

.abeza de qanado" registrado con Boleta de arca NQ342.087. ct!W 1ascimi 
( '0. 

y boleta de Señal NQ217.233. Valor Guaran.i.es NOVENTA Y CUATRO 

ILLONES (G.94.1ll00.01l10).- CUENTAS CORRIENTES. CAJAS DE AHORROS Y 

ERTIFICADOS DE DEPOSITO DE AHORROS EN BANCOS: